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Burfa Real Estate OU 2018. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

Burfa Real Estate OU on asutatud 14.07.2017.a.

Aastal 2018 alustas Burfa Real Estate OU oma tegevuse kinnistute soetamisest ja arhitekruurprojektide tellimusest.

2018 aastal moodustas Burfa Real Estate OU miiiigitulu 16 636 euro.Burfa Real Estate OU miiligitulust moodustas 100 % miiiik Eestis.
Burfa Real Estate OU keskmine t6tajate arv majandusaastal oli 1 tootaja.

2018. aastal moodustasid ettevétte t66jdukulud 13 971 euro. Juhatuse liikmele juhtimise eest tasu ei ole makstud.

Kéesoleval 2019 aastal on ettevdtel plaanis jatkata kinnistute soetamisega ning eeskéatt tegeleda kadimas olevate projektidega.
2019.aastal planeerime viima omakapitali sesadusega vastavusse.



Burfa Real Estate OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
P6hivarad
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vdlad ja ettemaksed
Kokku lihiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2018

74 076
215630
742 784

1032 490

1780 000
298 630
2078 630

3111120

400 000
7422
407 422

2763 976
2763976
3171398

2500
-55 541
-7 237
-60 278

3111120

31.12.2017

121 135

89 796
742 784
953 715

0
0
0
953 715

67 356
67 356

939 400
939 400
1006 756

2500

0
-55541
-53 041
953 715

2018. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2018 14.07.2017 - Lisanr

31.12.2017
Muugitulu 16 636 375503 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -340 000
Mitmesugused tegevuskulud -18 677 -27 880 12
T66j6ukulud -13 971 -10 157 13
Muud arikulud -9 645 -25 608 14

Arikasum (kahjum) -25 657 -28 142
Intressitulud 84 179 0 16
Intressikulud -65 759 -27 399 15

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -7 237 -55 541

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 237 -55 541
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

OU Burfa Real Estate 2018.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud

kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga,mille eesméark on anda aruande kasutajatele raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni
aruandekohustutase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Kasumiaruande koostamisel on kasutatud | skeemi. Nii kasumiaruandes kui lisades, milles on avalikustatud selgitused kasumiaruande kirjete
kohta on tulud kajastatud positiivsete ja kulud negatiivsete (st miinusmérgiga) summadena.

Ettevote on jatkuvalt tegutsev.

Finantsvarad

Finantsvara on vara, mis on:

(a) raha;

(b) lepinguline digus saada teiselt osapoolelt raha vdi muid finantsvarasid (nt nduded ostjate vastu);

(c) lepinguline 8igus vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel (nt positiivse diglase

vaartusega tuletisinstrumendid);

(d) teise ettevdtte omakapitaliinstrument (nt investeering teise ettevotte aktsiatesse).

Finantskohustus on lepinguline kohustus:

(a) tasuda teisele osapoolele raha v8i muid finantsvarasid (nt kohustus tarnijate ees); voi

(b) vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel (nt negatiivse diglase vaartusega
tuletisinstrumendid).

Finantsvarad ja finantskohustused vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara vdi -kohustuse

eest makstava v0i saadava tasu Giglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvara vdi -kohustuse soetamisega otseselt
kaasnevaid tehingukulutusi.

Finantskohustused kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab diguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele vdi ta annab kolmandale
osapoolele tile enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hiivedest.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, I6petatud vdi aegunud.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake ning kuni
3-kuulisi tahtajalisi deposiite.

Nouded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid, v.a ndudeid kontserni teiste ettevotete
ja sidusettevotete vastu. Ndudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad
allahindlused).

Nduded on bilansis hinnatud lahtuvalt téen&oliselt laekuvatest summadest. Nduete hindamisel on vaadatud iga nduet eraldi, arvestades
teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatéenaoliselt laekuvad nduded on bilansis alla hinnatud téenéaoliselt laekuva summani.
Varem alla hinnatud ebatéendaoliste nduete laekumist kajastatakse ebatdenaoliselt lackuvate nduete kulu vahendamisena

(muude tegevuskulude seas).

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse varasid maksumusega alates 5 000 kroonist ja kasuliku todeaga Ule Uhe aasta. Varasid, mille kasulik
téoiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 5 000 krooni, kajastatakse kuni kasutuselevdtmiseni vahevaartusliku inventarina
(varudena) ja vara kasutuselevdtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevéaartuslike inventaride lle peetakse
arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne p&hivara vBetakse algselt arvele selle soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad
maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara vimiseks tema tédseisundisse ja -asukohta. Materiaalset



Burfa Real Estate OU 2018. a. majandusaasta aruanne

pdhivara kajastatakse bilansis selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vdimalikud vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm méaératakse igale p&hivara objektile eraldi sdltuvalt selle
kasulikust tooeast.

Amortisatsiooninormid aastas on pdhivara gruppidele jargmised:

Ehitised ja rajatised 2-10%

Masinad ja seadmed 6-20%

Muu pdhivara 15 -33%

Maa ei amortiseeru.

Juhul kui materiaalse p&hivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need
komponendid vBetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, méarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule elueale.
Juhul kui pdhivara kaetav vaartus (s.o kdrgem kahest jargnevast naitajast: vara neto miugihind vdi vara kasutusvaéartus) on vaiksem tema
bilansilisest jadkmaksumusest, on materiaalse pdhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale vaartusele.

Finantskohustised

Finantskohustused (vBlad hankijatele, vBetud laenud, viitv6lad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Tulud

Kaupade miugist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud Ule ostjale ning miugitulu ja tehinguga
seotud kulu on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on téené&oline. Tulu teenuste muiligist kajastatakse

teenuse osutamisel.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tden&oline ja tulu suurust on véimalik usaldusvaarselt hinnata. Intressitulu
kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimaara, valja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse
intressitulu kassapohiselt. Dividenditulu kajastatakse siis, kui omanikul on tekkinud seaduslik 6igus nende saamiseks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Pangakontod 73714 121 135
Sularaha 362 0
Kokku raha 74 076 121 135
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nouded seotud
osapoolte vastu

Maksude ettemaksed
ja tagasinduded

Muud nduded
Laenunduded
Ettemaksed

Tulevaste
perioodide kulud

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Maksude ettemaksed
ja tagasinduded

Ettemaksed

Muud makstud
ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

Lisa 4 Varud

(eurodes)

Mutgiootel kinnisvara

Kokku varud

31.12.2018

1
1

1

31.12.2017

150 000

56 744

780 000
780 000
8 886

186

8 700

995 630

82 163

82 163

5933

1700

1700

89 796

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul

150 000

56 744

8 886

186

8 700

215630

1- 5 aasta jooksul

1780 000
1780 000

1780 000

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul
82 163

82 163

5933

1700

1700

89 796

31.12.2018

1- 5 aasta jooksul

742 784
742 784

31.12.2017
742 784
742 784

2018. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Ettemaks Ettemaks Maksuvélg
Ettevdtte tulumaks 4 554
Kaibemaks 1231 36 386
Uksikisiku tulumaks 205
Sotsiaalmaks 413
Kohustuslik kogumispension 25
Tootuskindlustusmaksed 30
Ettemaksukonto jaak 55513 5933
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 56 744 5933 41613
Lisa 6 Muud nduded
(eurodes)
31.12.2018 1 - 5 aasta jooksul Intressimaar Alusvaluuta
Laenunduded 1780 000 1780 000
DE Kodu OU 430 000 430 000 8% EUR
Hipoteeklaen AS 1 350 000 1 350 000 6% EUR
Kokku muud
néuded 1780 000 1780 000

Lisa 7 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Kokku
Loépetamata
Ldpetamata PR
L ettemaksed
projektid
Ostud ja parendused 298 630 298 630 298 630
31.12.2018
Soetusmaksumus 298 630 298 630 298 630
Jaakmaksumus 298 630 298 630 298 630

Ldpptahtaeg

01.06.2020
01.03.2020
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Lisa 8 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud
Burfa Media OU

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud
Burfa Media OU
Burfa Media OU
Burfa Media OU
Hashcoins OU

Pikaajalised laenud
kokku

Laenukohustised kokku

Muud laenukohustised
Burfa Media OU
Hashcoins OU

Muud laenukohustised
kokku

Laenukohustised kokku

31.12.2018

400 000

400 000

1350 000
440 000
289 400
684 576

2763976

3163976

31.12.2017

289 400
650 000

939 400

939 400

12 kuu
jooksul

12 kuu
jooksul

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1-5 aasta

jooksul

400 000

400 000

440 000
289 400
684 576

1413976

400 000 1413976

tle 5 aasta

1350 000

1350 000

1350 000

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

1-5aasta
jooksul

289 400
650 000

939 400

939 400

Lisa 9 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Muud vdlad

Muud viitvdlad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad
Intressivélad

Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2018

31.12.2017

tle 5 aasta

3322
4100
4100
7422

174
1297
41613
24 272
18 959
5313
67 356

2018. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar

6%

5,5%
6%
7%

7%

Intressimaar

7%

7%

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Alusvaluuta

EUR

EUR
EUR
EUR

EUR

Alusvaluuta

EUR
EUR

Ldpptahtaeg

31.12.2019

31.03.2028
01.06.2020
31.08.2020
31.07.2020

Ldpptahtaeg

31.08.2020
31.07.2020

3322
4100
4100
7422

174
1297
41613
24 272
18 959
5313

67 356
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Lisa 10 Osakapital

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Osakapital 2500 2500
Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Muugitulu

(eurodes)

2018 14.07.2017 -

31.12.2017
Muugitulu geograafiliste piirkondade 16ikes

Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 16 636 375503
Miuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 16 636 375503
Kokku mudgitulu 16 636 375503

Mudgitulu tegevusalade Idikes
Haldus ja abitegevused 16 636 92 170
Kinnisvara mudik 0 283333
Kokku muugitulu 16 636 375503

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2018 14.07.2017 -
31.12.2017
Uir ja rent -10 158 -1 105
Uurimis- ja arengukulud 0 -20 170
Juridiilised teenused 0 -4 756
Raamatupidamisteenus -1 800 0
Majanduskulud -1793 0
Muud -4 926 -1 849
Kokku mitmesugused tegevuskulud -18 677 -27 880

11
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Lisa 13 ToOjoukulud

(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téaistddajale
Keskmine téotajate arv tootamise liikide kaupa:

Too6lepingu alusel téotav isik

Lisa 14 Muud é&rikulud

(eurodes)

Trahvid, viivised ja hivitised
Huvitis isikliku s/a kasutamise eest
Riiklikud ja kohalikud maksud
Muud

Kokku muud éarikulud

Lisa 15 Intressikulud
(eurodes)

Intressikulu laenudelt

Kokku intressikulud

Lisa 16 Intressitulud
(eurodes)

Intressitulu laenudelt

Kokku intressitulud

2018

10471
3500
13971

2018

-4 571
-1 675

-3 397

-9 645

2018

-65 759
-65 759

2018

84 179
84 179

2018. a. majandusaasta aruanne

14.07.2017 -
31.12.2017

-7 562
-2 595
-10 157
1

14.07.2017 -
31.12.2017

-18 216
-991

-6 401
0

-25 608

14.07.2017 -
31.12.2017

-27 399
-27 399

14.07.2017 -
31.12.2017

0
0

12
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Lisa 17 Seotud osapooled

2018. a. majandusaasta aruanne

(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus Burfa Capital OU
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rihmade I8ikes

31.12.2018 31.12.2017

Nouded Kohustised Nouded Kohustised
Teised samasse
konsolideerimisgruppi kuuluvad 150 000 3163976 82 163 289 400
ettevotjad
Tegev- ja kdrgem juhtkond ning
olulise osalusega eraisikust
omanikud ning nende valitseva 4100 4100
vdi olulise m&ju all olevad
ettevotjad
2018 Antud laenud Saadud laenud  Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
Teised samasse konsolideerimisgruppi
kuuluvad ettevétjad
Burfa Media OU 1 350 000 5,5% EUR 31.03.2028
Burfa Media OU 440 000 6% EUR 01.06.2020
Hashcoins OU 34576 7% EUR 31.07.2020
Burfa Media OU 400 000 6% EUR 31.12.2019
Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad
ettevotjad
Omanik 150 000 10% EUR 04.11.2019
14.07.2017 - 31.12.2017 Saadud laenud Intressimaar Alusvaluuta Ldpptahtaeg
Teised samasse konsolideerimisgruppi
kuuluvad ettevétjad
Burfa Media OU 289 400 7% EUR 31.08.2020
Hashcoins OU 650 000 7% EUR 31.07.2020
Hashcoins OU
Burfa Media OU
Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad
Omanik 4100 EUR 31.12.2018

Ostud ja miagid
2018
Ostud Muugid

Teised samasse
konsolideerimisgruppi 1800
kuuluvad ettevétjad

16 636

13
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Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

2018 14.07.2017 -
31.12.2017

Arvestatud tasu 10471 7 562

14



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 25.06.2019

Burfa Real Estate OU (registrikood: 14295045) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PAVEL IVANOV Juhatuse liige 12.07.2019



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Burfa Real Estate OU osanikele

Oleme ule vaadanud Burfa Real Estate OU raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2018, nimetatud kuupéeval
I6ppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestusp&himdtete
kokkuvétet ning muid selgitavaid lisasid. Ulevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekiilgedel 4 kuni 14.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse diglaselt kooskélas Eesti finantsaruandluse
standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba
olulisest, kas pettusest vdi veast tingitud vaarkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvéte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ulevaatus viidi labi kooskélas tlevaatuse t66vattude
rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) M66dunud perioodide finantsaruannete tlevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400
(muudetud) nBuab meilt kokkuvdtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et
raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kdigis olulistes osades koostatud kooskdlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle
standardi kohaselt oleme ka kohustatud jargima asjassepuutuvaid eetikandudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ilevaatus kooskdlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev t66vatt. Ulevaatuse kéigus
viiakse labi protseduurid, mis eelkdige tdhendab jareleparingute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusiiksuses (nagu asjakohane) ja
analutiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tdendusmaterjali hindamist.

Ulevaatuse kaigus labiviidud protseduurid on palju vahem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskdlas tehtud auditi
kaigus labiviidud protseduurid. Seet6ttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvdte

Ulevaatuse pdhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kdigis
olulistes osades 6iglaselt Burfa Real Estate OU finantsseisundit seisuga 31.12.2018 ning sellel kuupdeval I5ppenud majandusaasta
finantstulemust ja rahavoogusid kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Irina Somova

Vandeaudiitori number 263

1.S. AUDIITORTEENUSTE OSAUHING
Audiitorettevétja tegevusloa number 104
Vaike-Ameerika 8-216, Tallinn, Harju maakond, 10129
17.07.2019



Audiitorite digitaalallkirjad
Burfa Real Estate OU (registrikood: 14295045) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on
digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IRINA SOMOVA Vandeaudiitor 17.07.2019



Kahjumi katmise ettepanek

(eurodes)
31.12.2018
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -55 541
Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 237
Kokku -62 778
Katmine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 62778

jaotamist (katmist)

Kokku -62 778



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Hoonestusprojektide arendus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg

Burfa Capital OU 12504237

Sidevahendid
Liik
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Elukoht / Asukoht

Eesti

Sisu
+372 5096235

info@burfa.com

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
41101 16636 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

62500 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



